Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 23 декабря 2016 г.
	№ 40-3

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 03.12.2015 № 29-3 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального

плана по подготовке  правил землепользования и застройки муниципального образования Самарское Куркинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района от 03.12.2015 № 29-3 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана по подготовке  правил землепользования и застройки муниципального образования Самарское Куркинского района».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района

                    В.Н. Наумова